Navegantes, 08 de junho de 2022

Ofício Nº 010/2022

À Secretaria Municipal de Educação

Referente à Substituição de Vice-presidente do Conselho

Saudando-os cordialmente, vimos pelo presente, solicitar a substituição do vice-

presidente Jaison Fernando Loterio, nomeado pela PORTARIA Nº 2460 DE 13 DE

MAIO DE 2021, substituir pela conselheira Eleine Lea Baader, eleita pela maioria

dos conselheiros em reunião ordinária no dia 01/06/2022, com vigência de

mandato até dezembro de 2022.

Certos de podermos contar com seu pronto atendimento, antecipamos nossos

cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,